12.08.2020г. № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отменен Постановления № 32 от 31.05.2021г. «Об утверждении Положения о порядке видения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки»
 В соответствии с  Федеральным законом от 02.08.2019г. № 279-ФЗ и Федеральный закон от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации№ в части формирования и ведения единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей-поддержки, руководствуясь Уставом муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Криволукского муниципального образования от 31.05.2021г.  № 32 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки»».
2.Настоящее постановление опубликовать в журнале «Информационный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Криволукского МО:  ___________               В.И.Хорошева